
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/26  
  

Usnesení 
17. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.05.2019 

  

čís. 0410/RMOb-Vit/1822/17 
- 

0456/RMOb-Vit/1822/17 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/26  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.05.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0410/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0149/19 

Ověření zápisu ze 16. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 15.05.2019 

0411/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0150/19 

Určení ověřovatele zápisu ze 17. jednání Rady 

MOb Vítkovice konané dne 29.05.2019 

0412/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0151/19 

Program jednání 17. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 29.05.2019 

0413/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0152/19 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

0414/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0163/19 

Program jednání 5. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice 

0415/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0167/19 

Zápis z 6. jednání komise školství a kultury 

0416/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0169/19 

Úprava plánu kulturních akcí na rok 2019 

0417/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0168/19 

Smlouva o dílo na kulturní činnost - Mgr. Jakub 

Hubert 

0418/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

82/19 

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Vítkovice za 

r. 2018 

0419/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

90/19 

Zápůjčky ze sociálního fondu 

0420/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

95/19 

Zpráva z inspekční činnosti a Protokol o kontrole 

na Základní škole Ostrava-Vítkovice 

0421/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

92/19 

Mimořádné odměny 

0422/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

94/19 

Souhlas se zvýšením kapacity Soukromé základní 

školy 

0423/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

91/19 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na zajištění 

voleb do Evropského parlamentu 

0424/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

93/19 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace z 

Moravskoslezského kraje pro Mateřskou školu 

0425/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

80/19 

Přiznání a poskytnutí následné pobídkové slevy - 

Ruská 36 

0426/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

97/19 

Rozpočtové opatření - vrácení přeplatku za služby 

spojené s nájmem nebytových prostor 

0427/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

71/19 

Pronájem části pozemku v k.ú. Vítkovice 

(Kovářská 4) 

0428/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

72/19 

Pronájem pozemku v k.ú. Vítkovice (lokalita 

Zengrova) 

0429/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

73/19 

Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice, 

ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/26  
  

k.ú. Vítkovice (Obránců míru 72) 

0430/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

74/19 

Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti, 

ČEZ Distribuce, a. s. zemní kabelová přípojka NN 

0431/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

19/19 

Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice, 

ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú. Vítkovice (lokalita u veteriny) 

0432/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

78/19 

Částečná revokace Us. č. 0346/RMOb-Vit/1822/14 

ze dne 24.04.2019 

0433/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

75/19 

Nabídka na koupi nemovité věci v k.ú. Vítkovice 

(lokalita Erbenova) 

0434/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

20/19 

Nabídka na koupi spoluvlastnického podílu na 

nemovité věci v k.ú. Zábřeh-VŽ 

0435/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

52/19 

Prodej části pozemku parc. č. 242/2 (dle GP parc. č. 

242/22) v k. ú. Vítkovice 

0436/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

81/19 

Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice 

(lokalita Erbenova) 

0437/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

85/19 

Převod nemovité věci v k.ú. Vítkovice (porušení 

předkupního práva-garáže) 

0438/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

86/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v 

k.ú.Vítkovice (lokalita Místecká) 

0439/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

91/19 

Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice 

(lokalita Moravská) 

0440/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

80/19 

Stanovisko k záměru města prodat část pozemku 

parc.č.st. 1640 (dle GP parc.č.st. 1640) v k.ú. 

Zábřeh-VŽ 

0441/RMOb-Vit/1822/17 BJ 00024/2019 Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a 

realizací stavby a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 

0442/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

89/19 

Souhlas se vstupem na části pozemků za účelem 

realizace stavby 

0443/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

90/19 

Sirotčí 694/41, byt.č.12, Ostrava-Vítkovice 

0444/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

76/19 

Ukončení smlouvy o pronájmu NP - Lidická 26 

0445/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

94/19 

Stanovení základních podmínek u pronájmu 

pozemků (parc.č. 243/1, 348/2 a 348/9 vše v k.ú. 

Vítkovice a parc.č.p. 467/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ) 

0446/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

88/19 

Souhlas se vstupem na části pozemků za účelem 

realizace stavby 

0447/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

93/19 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.005-J/2009/Eko na 

servis a údržbu biologické čistírny odpadních vod 

TOPAS 20. 

0448/RMOb-Vit/1822/17 BaM/RMOb/01

98/19 

Pronájem NP Zengrova 14 

0449/RMOb-Vit/1822/17 KS/RMOb/0050

/19 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

nájmu nebytových prostor a movitých věcí č. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/26  
  

8690730007 

0450/RMOb-Vit/1822/17 KS/RMOb/0052

/19 

Smlouva o poskytování služeb a elektronických 

komunikací 

0451/RMOb-Vit/1822/17 KS/RMOb/0057

/19 

Zápis z 4. jednání komise dopravy a životního 

prostředí 

0452/RMOb-Vit/1822/17 KS/RMOb/0055

/19 

Žádost o převod nájemného za hrobového místo 

0453/RMOb-Vit/1822/17 KS/RMOb/0056

/19 

Návrh na úpravu nájemní smlouvy k hrobovým 

místům 

0454/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

98/19 

Statut sociálního fondu a Zásady pro použití 

prostředků SF 

0455/RMOb-Vit/1822/17 FRaŠ/RMOb/00

96/19 

Rozpočtové opatření - zakoupení čtyřkolky 

0456/RMOb-Vit/1822/17 OVVaK/RMOb/

0164/19 

Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb 

Vítkovice pro 2. pololetí roku 2019 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  BaM/RMOb/02

01/19 

Vypracování PD vč. inženýrské činnosti na 

rekonstrukci bytového domu Štramberská 10 

  BaM/RMOb/01

92/19 

Koncepce bydlení v bytech statutárního města 

Ostravy, svěřených do správy městského obvodu 

Vítkovice - květen 2019 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/26  
  

  
OVVaK/RMOb/0149/19 
Ověření zápisu ze 16. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 15.05.2019 
  
Usnesení číslo: 0410/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Bc. Aleše Dobrozemského, CSc., o ověření zápisu z 16. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 15.05.2019. 
 

 
OVVaK/RMOb/0150/19 
Určení ověřovatele zápisu ze 17. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 29.05.2019 
  
Usnesení číslo: 0411/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu ze 17. jednání Rady MOb Vítkovice pana  Leoše Koláčka. 
  

 
OVVaK/RMOb/0151/19 
Program jednání 17. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 29.05.2019 
  
Usnesení číslo: 0412/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 17. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 29.05.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0152/19 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0413/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
  

 
OVVaK/RMOb/0163/19 
Program jednání 5. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0414/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  upravený návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice, které se bude konat v 

pondělí 17. června od 15:00 hodin v Knihovně města Ostravy, dle přílohy č. 1. předloženého 

materiálu. 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/26  
  

OVVaK/RMOb/0167/19 
Zápis z 6. jednání komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 0415/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 6. jednání komise školství a kultury ze dne 20. 5. 2019, který tvoří nedílnou součást 

tohoto materiálu. 
  

 
OVVaK/RMOb/0169/19 
Úprava plánu kulturních akcí na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0416/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  upravený plán kulturních akcí pořádaných SMO, MOb Vítkovice v roce 2019, který je uveden 

v příloze tohoto materiálu. 
  

 
OVVaK/RMOb/0168/19 
Smlouva o dílo na kulturní činnost - Mgr. Jakub Hubert 
  
Usnesení číslo: 0417/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o dílo s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem 

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX na 

předmět plnění - cestopisná přednáška o Japonsku a Indonésii, která se bude konat dne 5. 6. 

2019 v KMO, pobočka Vítkovice, ul. Kutuzovova 14 za cenu 2.000 Kč, smlouva o dílo tvoří 

nedílnou součást tohoto materiálu. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0082/19 
Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Vítkovice za r. 2018 
  
Usnesení číslo: 0418/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice: 

A. schválit Závěrečný účet za rok 2018 včetně příloh s tím, že souhlasí s celoročním 

hospodařením bez výhrad, 

B. schválit finanční vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem města a příspěvkovými 

organizacemi 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/26  
  

C. schválit Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2018 

D. schválit Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

E. schválit účetní závěrku MOb Vítkovice za rok 2018 sestavenou k rozvahovému dni  

31. 12. 2018 

F. schválit hospodářský výsledek MOb Vítkovice za rok 2018 a jeho převedení na účet 

432 - Výsledek hospodaření minulých let 

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
FRaŠ/RMOb/0090/19 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0419/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro: 

• XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 30.000,-- Kč 

•XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 10.000,--Kč 

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
FRaŠ/RMOb/0095/19 
Zpráva z inspekční činnosti a Protokol o kontrole na Základní škole Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0420/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Inspekční zprávu čj. ČŠIT-638/19-T a Protokol o kontrole čj.ČŠIT-639/19-T z inspekční 

činnosti, kterou provedla Česká školní inspekce v příspěvkové organizaci ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 ve dnech 02.04.2019-04.04.2019 

  

2) ukládá 

  řediteli příspěvkové organizace ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56,  XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX odstranit nedostatky a odeslat zprávu o odstranění nedostatků dle Protokolu o 

kontrole čj. ČŠIT-639-T (dále jen “Protokol”) České školní inspekci a zřizovateli v termínu 

uvedeném v Protokolu.  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  

 
FRaŠ/RMOb/0092/19  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/26  
  

Mimořádné odměny 
  
Usnesení číslo: 0421/RMOb-Vit/1822/17 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o vyplacení mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37 XXXX XXX XXXXXX ve výši dle důvodové 

zprávy. 

  

2) rozhodla 

  o vyplacení mimořádné odměny řediteli příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 XXXX XXXXXXXX XXXXXX ve výši dle důvodové 

zprávy. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0094/19 
Souhlas se zvýšením kapacity Soukromé základní školy 
  
Usnesení číslo: 0422/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s návrhem na zvýšení kapacity Soukromé základní školy, spol. s r.o., Pasteurova 7, 

Ostrava-Vítkovice (Primaškola),  ze stávajících 162 žáků na 177 žáků a navýšení počtu dětí ve 

školní družině o 15 dětí. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
FRaŠ/RMOb/0091/19 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na zajištění voleb do Evropského parlamentu 
  
Usnesení číslo: 0423/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace na zajištění voleb do Evropského parlamentu 

zvýší se přijaté transfery z VPS SR 

               pol. 4111           UZ 98348              ORJ 41             org 507           o 174 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6117       pol. 5021        UZ 98348             ORJ 19                                      o 80 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5031        UZ 98348             ORJ 19                                      o 20 tis. Kč  

§ 6117       pol. 5032        UZ 98348             ORJ 19                                      o   7 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5019        UZ 98348             ORJ 19                                      o   1 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5039        UZ 98348             ORJ 19                                      o   1 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5139        UZ 98348             ORJ 19                                      o 13 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5161        UZ 98348             ORJ 19                                      o 35 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5164        UZ 98348             ORJ 19                                      o   2 tis. Kč 

§ 6117       pol. 5169        UZ 98348             ORJ 19                                      o 15 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/26  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na snížení financování z důvodu přijetí dotace na zajištění voleb do 

Evropského parlamentu 

sníží se financování 

                  pol. 8115                 ORJ 41       o 65 tis. Kč 

sníží se výdaje 

§ 6117      pol. 5139                  ORJ 19       o 13 tis. Kč 

§ 6117      pol. 5161                  ORJ 19       o 35 tis. Kč 

§ 6117      pol. 5164                  ORJ 19       o   2 tis. Kč 

§ 6117      pol. 5169                   ORJ 19       o 15 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
FRaŠ/RMOb/0093/19 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou školu 
  
Usnesení číslo: 0424/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí průtokové dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou 

školu Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. na projekt “Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezské kraji II” 

zvýší se přijaté transfery od krajů 

               pol. 4122            UZ 120513014       ORJ 41         o 149 tis. Kč 

               pol. 4122            UZ 120113014       ORJ 41         o   27 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120513014       ORJ 14         o 149 tis. Kč 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120113014       ORJ 14         o   27 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
FRaŠ/RMOb/0080/19 
Přiznání a poskytnutí následné pobídkové slevy - Ruská 36 
  
Usnesení číslo: 0425/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice přiznat a poskytnout slevu dle Pravidel pro přiznání a 

poskytování “pobídkové následné slevy” do výše max. 35% z kupní ceny realizovaného 

prodeje nemovitostí - bytových domů - z vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/26  
  

Vítkovice 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice přiznat a poskytnotu slevu Bytovému družstvu Ruská 36, IČ: 

03334040, zastoupenému předsedou družstva XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, se sídlem Ruská 780/36, 703 00 Ostrava-Vítkovice, ve výši 1.015.801,00 

Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

3) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice požadovat úhradu alikvotního podílu daně z převody 

nemovitostí ve výši 40.632,00 Kč do 17.09.2019 

  

4) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice rozhodnout o uzavření dohody o poskytnutí “slevy” dle tohoto 

usnesení 
  

 
FRaŠ/RMOb/0097/19 
Rozpočtové opatření - vrácení přeplatku za služby spojené s nájmem nebytových 
prostor 
  
Usnesení číslo: 0426/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků z důvodu vrácení přeplatku za služby 

spojené s nájmem nebytových prostor, které užívá Živá naděje, z.s., Nerudova 49, 

Ostrava-Vítkovice 

sníží se výdaje 

§ 3613                     pol. 5171             ORJ 10       o 43 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6409                    pol. 5909              ORJ 10        o 43 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
 
  
BaM/RMOb/0171/19 
Pronájem části pozemku v k.ú. Vítkovice (Kovářská 4) 
  
Usnesení číslo: 0427/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/26  
  

  pronajmout část pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 218,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku 

nemovité věci - jednotky č. 538/4 na pozemku parc. č. 402/6, zastavěná plocha a nádvoří, a 

spoluvlastnického id. 1/4 podílu na společných částech domu - budově č. p. 538 na pozemku 

parc. č. 402/6, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Kovářská 4, 

Ostrava-Vítkovice. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 

6,00 Kč/m2/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 

  

 
BaM/RMOb/0172/19 
Pronájem pozemku v k.ú. Vítkovice (lokalita Zengrova) 
  
Usnesení číslo: 0428/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 298/18, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX, vlastníku 

nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 298/18, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 

45,00 Kč/m2/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0173/19 
Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice, ukončení NS a záměr pronájmu 
částí pozemků v k.ú. Vítkovice (Obránců míru 72) 
  
Usnesení číslo: 0429/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Nabídka k uplatnění předkupního práva” XX XXXXX XXXXXXXX ze 

dne 09.05.2019, zastoupené na základě generální plné moci ze dne 07.05.2019 p. XXXXXXX 

XXXXXXXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/26  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - spoluvlastnickému podílu id. 1/4 na budově č. p. 

534 - způsob využití bydlení - na pozemku parc. č. 403/8, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Obránců míru 72, Ostrava-Vítkovice. 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem XX 

XXXXXX XXXXXXXXX, XXXX XXXXXXXXXX, XXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.07.2019: 

a. nájemní smlouvy č. 8530704492 ze dne 05.03.2019 na pronájem části pozemku parc. č. 

403/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b. nájemní smlouvy č. 8520704493 ze dne 05.03.2019 na pronájem části pozemku parc. č. 

403/12, zahrada, o výměře 300,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 403/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,90 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

b. část pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o výměře 300,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

 
BaM/RMOb/0174/19 
Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ Distribuce, a. s. zemní kabelová 
přípojka NN 
  
Usnesení číslo: 0430/RMOb-Vit/1822/17 

 

 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 

OMaFK/06/2017 ze dne 18.8.2017 

  

2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 13/26  
  

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Distribuce, 

a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, 

DIČ: CZ24729035, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 2145, oprávněným ze služebnosti: 

• již se zřídí oprávněnému - vlastníku zemní kabelového přípojky NN, jenž je součástí 

stavby označené názvem “Ostrava 227/74, JANEČKOVÁ, NNk” - právo odpovídající 

věcnému břemeni-služebnosti, spočívající v oprávnění vhodným i bezpečným způsobem 

vést, provozovat a udržovat zemní kabelovou přípojku NN pro objekt č.p. 2958 v 

Ostravě-Vítkovicích na částech pozemků: 

• parc. č. 1188/10, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

• parc. č. 1188/11, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

• parc. č. 1188/2,   ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 

vše v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3154-95/2017   

  

• a již se zřídí povinnost zřizovatele - statutárního města Ostrava-městského obvodu 

Vítkovice - vlastníka shora uvedených pozemků, trpět na částech těchto pozemků stavbu a 

činnosti odpovídající oprávnění jak je uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši Kč 14 520,00 

včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu pro oceňování věcných břemen 

(služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 

5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice Us.č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 

  
  
BaM/RMOb/0119/19 
Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice, ukončení NS a záměr pronájmu 
částí pozemků v k.ú. Vítkovice (lokalita u veteriny) 
  
Usnesení číslo: 0431/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Nabídka k uplatnění předkupního práva” XX XXXXXX XXXXX ze 

dne 10.04.2019. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na 

pozemku parc. č. 195/274, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 14/26  
  

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702523 ze dne 29.05.2006, Dodatku č. 1 k smlouvě č. 

8510702523 ze dne 18.02.2008 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 8510702523 ze dne 

21.10.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 195/40, ostatní plocha, o výměře 18,00 m2, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXX, dohodou ke 

dni 30.06.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/274, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19,00 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 
BaM/RMOb/0178/19 
Částečná revokace Us. č. 0346/RMOb-Vit/1822/14 ze dne 24.04.2019 
  
Usnesení číslo: 0432/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  část svého Us. č. 0346/RMOb-Vit/1822/14 ze dne 24.04.2019, a to v bodě 1), text “nájemné ve 

výši 45,00 Kč/m2“ nahradit textem “nájemné ve výši 45,00 Kč/m2/rok”. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0175/19 
Nabídka na koupi nemovité věci v k.ú. Vítkovice (lokalita Erbenova) 
  
Usnesení číslo: 0433/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Odpověď na “Žádost o sdělení” ze dne 11.04.2019” XXXX XXXXXXX 

XXXXX ze dne 12.04.2019. 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout, že nemá záměr koupit nemovitou věc - budovu bez čp/če - způsob využití garáž - 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 15/26  
  

na pozemku parc. č. 481/4, zastavěná plocha a nádvoří, k . ú. Vítkovice, obec Ostrava.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0120/19 
Nabídka na koupi spoluvlastnického podílu na nemovité věci v k.ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0434/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Nabídka prodeje 1/4 garáže” ze dne 28.03.2019 města Vítkov, náměstí 

Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout, že nemá záměr koupit nemovitou věc - spoluvlastnický podíl id. 1/4 na budově 

bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. st. 1346/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

 
BaM/RMOb/0152/19 
Prodej části pozemku parc. č. 242/2 (dle GP parc. č. 242/22) v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0435/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o prodeji nemovité věci - části pozemku parc. č. 242/2, zahrada, oddělené 

geometrickým plánem č. 3105-75/2018 a nově označené jako pozemek parc. č. 242/22, 

zahrada, o výměře 35 m2 (u bytového domu č.p. 1134 - Zengrova 88), k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši Kč 17.500,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0181/19 
Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice (lokalita Erbenova) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 16/26  
  

  
Usnesení číslo: 0436/RMOb-Vit/1822/17 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Nabídka k uplatnění předkupního práva” p. XXXXXX XXXXXXXX ze 

dne 23.04.2019, nám doručený dne 17.05.2019. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na 

pozemku parc. č. 527/26, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0185/19 
Převod nemovité věci v k.ú. Vítkovice (porušení předkupního práva-garáže) 
  
Usnesení číslo: 0437/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 146/16, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu 

vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku 

parc. č. 146/16, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0186/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú.Vítkovice (lokalita Místecká) 
  
Usnesení číslo: 0438/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703989 ze dne 28.05.2014 na pronájem pozemku parc. 

č. 146/16, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21,00 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 

nájemcem pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.05.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 17/26  
  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 146/16, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21,00 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úředni desce. 
  

 
BaM/RMOb/0191/19 
Předkupní právo k nemovité věci v k.ú. Vítkovice (lokalita Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0439/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” p. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX ze 

dne 21.05.2019, nám doručený dne 22.05.2019. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na 

pozemku parc. č. 176/179, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701725 ze dne 04.09.2002, Dodatku č. 1 k smlouvě č. 

8510701725 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 

8510701725 ze dne 12.03.2014 na pronájem pozemku parc. č. 176/179, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.06.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/179, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 18/26  
  

BaM/RMOb/0180/19 
Stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č.st. 1640 (dle GP parc.č.st. 
1640) v k.ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0440/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc, svěřenou 

městskému obvodu Vítkovice, a to část pozemku parc. č. st. 1640, zastavěná plocha a nádvoří, 

oddělenou geometrickým plánem č. 1789-40/2010 a nově označenou jako pozemek parc. č. st. 

1640, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 193 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice. Užívání předmětné části pozemku bude řešeno i nadále jeho pronájmem. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 
BJ 00024/2019 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
  
Usnesení číslo: 0441/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se vstupem na části pozemků 

• parcelní č. 1202, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 

• parcelní č. 1213, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, vše, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

za účelem zřízení kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojky pro novostavbu haly, stavby 

označené názvem “Výstavba haly Opticord na parcele č. 664 v k.ú. Vítkovice” , a to včetně 

umístění a realizace stavby, dle přiložené koordinační situace, s podmínkami: 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 

2) tohoto usnesení; 

• stanovenými odborem KSDaHS, dopisem “Výstavba haly Opticord ...” - stanovisko ze 

dne 20.5.2019, dle přílohy č. 1; 

Souhlas vydává pro paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX,  bytem 

XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s paní 

XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX,  bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX XX 

XXXXX X XXXXXXX- investorem a budoucími vlastníkem níže  uvedené stavby - 

budoucím oprávněným ze služebnosti;   

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k částem pozemků 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 19/26  
  

• parcelní č. 1202, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 

• parcelní č. 1213, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, vše, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 

oprávněným právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, kanalizační, vodovodní a plynovodní 

přípojku pro stavbu  označenou názvem: “Výstavba haly Opticord na parcele č. 664 v k.ú. 

Vítkovice” v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v koordinační situaci.  

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 

  

 
BaM/RMOb/0189/19 
Souhlas se vstupem na části pozemků za účelem realizace stavby 
  
Usnesení číslo: 0442/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost o souhlas se vstupem na části pozemků za účelem provedení stavby ze dne 19.2.2019. 

  

2) souhlasí 

  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 1439, ostatní plocha, způsob využití silnice 

• parc. č. 1441/1, ostatní plocha, způsob využití silnice, vše k.ú. Vítkovice, obec Ostrava 

za účelem realizace opravy tramvajové trati,  stavby označené názvem „Oprava tramvajové 

trati na ulici Závodní v úseku Sovova-Bezejmenná a Rudná-Na Obvodu” dle přiloženého 

záborového elaborátu R 1.1, R 1.2, R 1.3, R 1.4, R 1.5 z 02/2019 s připomínkou: 

• stanovenou odborem KSDaHS, dopisem „Oprava tramvajové trati na ulici 

Závodní .....“  - stanovisko ze dne 17.5.2019, dle přílohy č. 1; 

Souhlas vydává pro: 

• Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, IČO: 4619 74 757, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 

1104. 

 Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 20/26  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0190/19 
Sirotčí 694/41, byt.č.12, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0443/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXX XXXXXXX, nar. 2XXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 21.5.2019 

  

2) rozhodla 

  neuzavřít nájemní smlouvu s panem XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX na byt č. 12, 

o velikosti 2+1 na ul. XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) pověřuje 

  odbor BaM k realizaci opatření dle rozhodnutí Rady MOb Vítkovice 

  

 
BaM/RMOb/0176/19 
Ukončení smlouvy o pronájmu NP - Lidická 26 
  
Usnesení číslo: 0444/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti nextbike Czech Republic s.r.o, která je na základě Smlouvy o nájmu 

nebytových prostor ev. č. 8690719002 ze dne 16.4.2019 nájemcem nebytových prostor o 

rozloze 66,37 m
2
, nacházející se v objektu č.p. 172, stojící na pozemku parc. č. 588, zast. 

plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, v domě na ul. Lidická 26 v 

Ostravě-Vítkovicích o ukončení nájmu dohodou ke dni 31.5. 2019. 

  

2) rozhodla 

  o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ev. č. 8690719002 ze dne 16.4.2019 

nájemcem nebytových prostor o rozloze 66,37 m
2
, nacházející se v objektu č.p. 172, stojící na 

pozemku parc. č. 588, zast. plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, v domě na ul. 

Lidická 26 v Ostravě-Vítkovicích po skončení tříměsíční výpovědní lhůty tj. ke dni 31. 8. 

2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu nebytového prostoru o rozloze 66,37 m
2
, nacházející se v objektu č.p. 172, 

stojící na pozemku parc. č. 588, zast. plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, v domě 

na ul. Lidická 26 v Ostravě-Vítkovicích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 21/26  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0194/19 
Stanovení základních podmínek u pronájmu pozemků (parc.č. 243/1, 348/2 a 348/9 vše 
v k.ú. Vítkovice a parc.č.p. 467/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ) 
  
Usnesení číslo: 0445/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  u pronájmu částí pozemků parc. č. 243/1, zahrada, parc. č. 348/2, zahrada, parc. č. 348/9, 

zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a částí pozemku parc. č. p. 467/1, ostatní plocha, 

zeleň, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, sloužící k účelu zřízení a užívání 

zahrádek, posezení a místa na hraní pro děti apod., které netvoří funkčně související celek s 

domem, stanovit základní podmínky: 

• pronajímané části pozemků budou pronajaty žadatelům s trvalým pobytem na území 

městského obvodu Vítkovice bydlící v blízkosti pronajímaných částí pozemků; 

• žadatel o pronájem části pozemku doloží, spolu s žádostí o pronájem části pozemku a 

souhlasem se zpracováním osobních údajů, potvrzení o bezdlužnosti vůči statutárnímu 

městu Ostrava a statutárnímu městu Ostrava-městskému obvodu Vítkovice; potvrzení o 

bezdlužnosti žadatele nesmí být starší než 6 měsíců; 

• po zařazení žádosti o pronájem části pozemku do seznamu žadatelů o pronájem části 

pozemku-zahrady je žadatel povinen každoročně svou žádost obnovovat, popřípadě 

aktualizovat; neobnovení žádosti o pronájem části pozemku-zahrady žadatelem má za 

následek její vyřazení ze seznamu žadatelů o pronájem části pozemku-zahrady. 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0188/19 
Souhlas se vstupem na části pozemků za účelem realizace stavby 
  
Usnesení číslo: 0446/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost o souhlas se vstupem na části pozemků za účelem provedení stavby ze dne 25.2.2019 

  

2) souhlasí 

  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 176/238, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 

• parc. č. 176/239, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 22/26  
  

• parc. č. 176/5, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 

• parc. č. 176/11, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,  

vše k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

za účelem realizace generální opravy horkovodu,  stavby označené názvem “K-JM-Výměna 

HV rozvodu Š11.3.OV, 2xDN 150“ dle přiloženého zaměření polohopisu a výškopisu, značka 

S-JTSK, Bpv ze dne 4.3.2019 pod podmínkami: 

• stanovenými odborem KSDaHS, dopisem “K-JM-Výměna .......“  - stanovisko ze dne 

17.5.2019, dle přílohy č. 1; 

Souhlas vydává pro: 

• Veolia Energie ČR, a.s., ul. 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, IČO: 451934410, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318. 

 Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0193/19 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.005-J/2009/Eko na servis a údržbu biologické čistírny 
odpadních vod TOPAS 20. 
  
Usnesení číslo: 0447/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti EKOAQUA plus, spol. s  r.o., IČ 25836668, o úpravu ceny za 

odkalení čistírny odpadních vod  Ruská 93/27 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.005-J/2009-Eko, ev. č. 56/2009/KSBD  na servis a 

údržbu biologické čistírny odpadních vod pro dům Ruská 93/27 v Ostravě - Vítkovicích se 

společnosti EKOAQUA plus, spol. s r.o. se sídlem Ahepjukova 2798/31, 702 00, Ostrava, IČ: 

2583668, DIČ: CZ25836668. Cena za odkalení ČOV dle odstavce 1.1.bude navýšena o 1 

000,-Kč/úkon bez DPH, tj. celkem z 5 300,-Kč bez DPH na 6 300,-Kč bez DPH, s DPH 

7623,-Kč. Cena za servis bude zachována ve stejné výši 1 600,- Kč/měsíc bez DPH, 1 936,- 

Kč/měsíc s DPH, a to od 1.6.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 1 dle bodu 2. tohoto usnesení 

  

 
BaM/RMOb/0198/19 
Pronájem NP Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 0448/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 23/26  
  

  žádost společnosti Czech Gourmet Food s. r. o., IČO : 08054126, se sídlem Varenská 2974/38, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, zastoupena jednatelem panem Dominikem Höpfnerem. 

  

2) rozhodla 

  pronajmout nebytový prostor v budově č. pop. 743, jiná stavba, stojící na pozemku parc. č. 

348/13, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ul. Zengrova 14 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející 

se v 1. NP o celkové výměře 33,2 m2, společnosti Czech Gourmet Food s. r. o., IČO: 

08054126, se sídlem Varenská 2974/38, 702 00Ostrava - Moravská Ostrava, pro provozování 

výroby potravin. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou se základním nájemným 2 

200,00 Kč /měsíc + aktuální zálohy na služby. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2. 
  

 
KS/RMOb/0050/19 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých 
věcí č. 8690730007 
  
Usnesení číslo: 0449/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých věcí č. 8690730007 ze 

dne 30.08.2013, kterým dochází ke změně výměry nebytových prostor a pronajatých movitých 

věcí z důvodu uvolnění části pronajatého prostoru  pro potřeby MOb Vítkovice se společností 

Concordia spol. s r.o., se sídlem Prokopa Velikého 197/29, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

zastoupené jednatelem společnosti XXXX XXXXX XXXXXX, IČO: 19012195, DIČ: 

CZ19012195, zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 968. 

 

Celková výše nájemného nebytových prostor bude nově činit 160 095,62 Kč/rok. 

Pronájem nebytových prostor je osvobozen od DPH. 

 

Celková výše nájemného movitých věcí bude nově činit 16 494,00 Kč/rok. K této částce se 

připočítá aktuální sazba DPH. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 2 dle bodu 1. tohoto usnesení 

  

 
KS/RMOb/0052/19 
Smlouva o poskytování služeb a elektronických komunikací 
  
Usnesení číslo: 0450/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 24/26  
  

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací O2 Hlasové služby se 

společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - 

Michle, IČ: 60193336 na zřízení nové telefonní přípojky pro objekt smuteční síně, ul. Závodní 

758/78, 703 00 Ostrava-Vítkovice na dobu neurčitou, smlouva tvoří nedílnou součást tohoto 

materiálu 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací INTERNET V PEVNÉM 

MÍSTĚ se společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 

4 - Michle, IČ: 60193336 na zřízení služby - Internet OPTIMAL HD se závazkem na 24 

měsíců s automatickým prodloužením závazku pro projekt smuteční síně, ul. Závodní 758/78, 

703 00 Ostrava- Vítkovice, smlouva tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

  

 
KS/RMOb/0057/19 
Zápis z 4. jednání komise dopravy a životního prostředí 
  
Usnesení číslo: 0451/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 4. jednání komise dopravy a životního prostředí ze dne 7.5.2019 

  

 
KS/RMOb/0055/19 
Žádost o převod nájemného za hrobového místo 
  
Usnesení číslo: 0452/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Žádost paní XXXXXX XXXXXXXX ze dne 15.4.2019 o převodu nájemného za hrobové 

místo 

  

2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti paní XXXXXX XXXXXXXX o převodu nájmu za hrobové místo a trvat na 

dodržení smluvních podmínek smlouvy č. 00402019 ze dne 15.4.2019 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 25/26  
  

KS/RMOb/0056/19 
Návrh na úpravu nájemní smlouvy k hrobovým místům 
  
Usnesení číslo: 0453/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  důvodovou zprávu o změně textu v platných smlouvách o nájmu hrobového místa 

  

2) schvaluje 

  předložený vzor smlouvy o nájmu hrobového místa na veřejném pohřebišti 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 2 tohoto usnesení  

  

 
FRaŠ/RMOb/0098/19 
Statut sociálního fondu a Zásady pro použití prostředků SF 
  
Usnesení číslo: 0454/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit 

Statut sociálního fondu zaměstnanců Statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu 

městského obvodu Vítkovice a členů Zastupitelstva městského obvodu Vítkovice s účinnosti 

od 1. 7. 2019 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit 

Zásady pro použití prostředků Sociálního fondu členů Zastupitelstva městského obvodu 

Vítkovice s účinnosti od 1. 7. 2019 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

3) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit 

Zásady pro použití prostředků Sociálního fondu zaměstnanců Statutárního města Ostravy 

zařazených do Úřadu městského obvodu Vítkovice s účinnosti od 1. 7. 2019 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 26/26  
  

 
FRaŠ/RMOb/0096/19 
Rozpočtové opatření - zakoupení čtyřkolky 
  
Usnesení číslo: 0455/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na zakoupení čtyřkolky HECHT 59399 

pro veřejné pohřebiště 

sníží se výdaje 

§ 3632          pol. 5811         ORJ 10                                          o 80 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3632          pol. 6123         ORJ 10           ORG 0700140       o 80 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
  

 
OVVaK/RMOb/0164/19 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2019 
  
Usnesení číslo: 0456/RMOb-Vit/1822/17 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2019 

17.07.2019                             30.10.2019                         

21.08.2019                             14.11.2019 

04.09.2019                             27.11.2019 

19.09.2019                             04.12.2019 

02.10.2019                             18.12.2019 

17.10.2019 

b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2019 

16.09.2019 

16.12.2019  

  

2) ukládá 

  tajemníkovi ÚMOb Vítkovice předložit tento materiál na 5. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 17.06.2019. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Tajemník Úřadu městského obvodu 
 

 


